
 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 сентября 2012 г.     60/13 

 

 

О выделении  денежных средств  со  свободного  

остатка  бюджета внутригородского муниципального  

образования Солнцево в городе Москве  

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, Законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

с пунктом 1 статьи 26, пунктом 2 статьи 27 Закона г. Москвы от 6 ноября 

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» 

и пунктом 2 статьи 35 Устава внутригородского муниципального 

образования Солнцево в городе Москве, принимая во внимание экономию  

денежных средств, образовавшуюся после проведения торгов 

муниципальное  Собрание  внутригородского муниципального 

образования Солнцево в городе Москве решило: 

1.Выделить денежные средства в сумме 90000 (девяносто тысяч) 

рублей 00 копеек со свободного остатка бюджета внутригородского 

муниципального образования Солнцево в городе Москве, образовавшегося 

по итогам 2011 года для оплаты программы «1С предприятие». 

2. Главному бухгалтеру – заведующему сектором муниципалитета 

Солнцево  Мелеховой А.Л. уточнить план расходов бюджетных 

ассигнований в  3  квартале 2012 года. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Руководителя внутригородского муниципального образования Солнцево 

в городе Москве  В.С. Верховича. 

 
 

Руководитель внутригородского  

муниципального образования  

Солнцево в городе Москве                  В.С.Верхович 


